
UCHWAŁA NR LXXXI/1958/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie nazwy ulicy i mostu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, 935) uchwala się 
co następuje:

§ 1. Nadaje się następujące nazwy:

1) ul. Stefana Jurczaka dla będącej w trakcie realizacji ulicy położonej w Dzielnicy XV 
Mistrzejowice łączącej Aleję Generała Tadeusza Bora-Komorowskiego z ul. Franciszka 
Bohomolca /dz. nr: 4/6, 4/9, 4/13, 4/14, 22/3, 23/5 obręb 6 jednostka ewidencyjna Nowa Huta,

2) most im. Księdza Kardynała Franciszka Macharskiego dla przeprawy mostowej na rzece Wiśle 
położonej w ciągu wschodniej obwodnicy Krakowa S-7 znajdującej się w Dzielnicy XIII Podgórze 
i Dzielnicy XVIII Nowa Huta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 479462E5-3BFD-4106-9B4B-E6C12B4E5250. Podpisany Strona 1




